
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
1З.03 2п�З № 5�2/J 

/ 

Об утверждении Административного регламента предоставления 
информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в 

муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

27.07.20110 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь У ставом 

городского округа Красногорск Московской области, постановляю: 

1. У твердить Административный регламент предоставленйя 

информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в 

муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские

вести» и разместить на официальном сайте администрации городского 

округа Красногорск в сети «Интернет». 

3. Постановление администрации городского округа Красногорск

Московской области от 06.06.2017 №1245/6 «Об утверждении 

административного регламента предоставления информации об объектах 

недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и 

предназначенных для сдачи в аренду» считать утратившим силу. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по земельно-имущественным отношениям 

0.Е. Городничего.

Глава городского округа Красногорск Э.А. Хаймурзина 



Исполнитель 

/ 
Ю.Г. Никифорова 

Л.Р. Скалкина 

Разослано: в дело-2, в прок , Городничему О.Е., Скалкиной Л.Р., 
Морозову А.В., АНО «Редакция газеты «Красногорские вести». 


